令和 7年 2月吉日

お取引先 各位

〒559-0013

大阪府大阪市住之江区御崎 1-11-18

                         株式会社スリーイレブン

                       TEL 06-6655-0131

                       FAX 06-6655-0136

イティディナー お試し用 40g パッケージに関するご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、過日より流通を開始致しましたイティの新パッケージへのリニューアルに関しまして

ご案内となります。

この度「イティディナー お試し用 40g」の一部製品で、事前の連絡なく旧パッケージの仕様で

入荷した商品がございました。製造元へ確認したところ、資材調達の関係上、当面の間新旧パッ

ケージが混在して入荷してくる事が判明致しました。

弊社としては、賞味期限を優先しパッケージの新旧に関わらず入荷した順番で順次出荷したいと

思っております。

今回はパッケージ以外の内容成分や JANコード、価格などは変更ございません。

ご不明な点などがございましたら弊社までお問い合わせください。

今後とも従前同様、何卒よろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

<既存パッケージ>       <新パッケージ>

         ※猫ディナーも同様です